

Kasper Schjøtz Holding ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 19 69 98

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Kasper Schjøtz
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Schjøtz Holding ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 19 69 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Schjøtz, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Schjøtz Byg ApS, Holstebro Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro
Kapitalinteresser	SLR Byg ApS, Lemvig Lund & Schjøtz ApS, Holstebro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.698 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.777 kr. mod -469.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af dårlig udvikling og indtjening i datterselskaberne.

Underskuddet i året har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ. Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet i selskabets datterselskaber og kapitalinteresset, samt sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Anpartshaveren har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den nødvendige likviditet, til selskabets ordinære drift. Der er indgået aftaler omkring selskabets gældsposter pr. 30. september 2025, hvilket betyder et begrænset likviditets behov i det kommende regnskabsår.

Som det fremgår af note 5, har selskabet kationeret for datterselskabers bankgæld. En eventuel indfrielse af disse kationsforpligtelser forudsætter yderligere kapitalindskud fra kapitalejeren. Kapitalejeren har tilkendegivet, at han ud fra de nuværende forudsætninger om markedsudvikling, aktivitetsniveau og indtjeningssevne i datterselskaberne ser positivt på dette kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.698	-14.375
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-467.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.103	-454
Resultat før skat	-22.801	-481.826
Skat af årets resultat	5.024	12.693
Årets resultat	-17.777	-469.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.777	-469.133
Disponeret i alt	-17.777	-469.133

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.000	101.000
4 Kapitalinteresse	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.000</u>	<u>101.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.000</u>	<u>101.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.864	103.864
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	80.000	130.000
Udskudte skatteaktiver	16.881	12.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.085</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>208.830</u>	<u>246.557</u>
Likvide beholdninger	<u>338</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.168</u>	<u>246.583</u>
Aktiver i alt	<u>385.168</u>	<u>347.583</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-204.666</u>	<u>-186.888</u>
Egenkapital i alt	<u>-164.666</u>	<u>-146.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.997	477.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.578	6.474
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.259	0
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.834</u>	<u>494.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.834</u>	<u>494.471</u>
Passiver i alt	<u>385.168</u>	<u>347.583</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-186.888	-146.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.777</u>	<u>-17.777</u>
	<u>40.000</u>	<u>-204.665</u>	<u>-164.665</u>

1. Usikkerhed om going concern

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Underskuddet i året har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet i selskabets datterselskaber og kapitalinteressers, samt sikring en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Anpartshaveren har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den nødvendige likviditet, til selskabets ordinære drift. Der er indgået aftaler omkring selskabets gældsposter pr. 30. september 2025, hvilket betyder et begrænset likviditets behov i det kommende regnskabsår.

Som det fremgår af note 5, har selskabet kautioneret for datterselskabers bankgæld. En eventuel indfrielse af disse kationsforpligtelser forudsætter yderligere kapitalindskud fra kapitalejeren. Kapitalejeren har tilkendegivet, at han udfra de nuværende forudsætninger om markedsudvikling, aktivitetsniveau og indtjeningssevne i datterselskaberne ser positivt på dette kapitalindskud.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schjøtz Byg ApS, Holstebro	100 %	-1.498.575	-136.926
Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro	50,5 %	684.543	70.445
		-814.032	-66.481

4. Kapitalinteresse
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SLR Byg ApS, Lemvig	33 %	150.000	0
Lund & Schjøtz ApS, Holstebro	50 %	263.896	113.810
		413.896	113.810

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for AL Sydbank vedrørende datterselskabernes mellemværender med banken. Kautionen omfatter mellemværender i Lund og Schjøtz ApS samt Schjøtz Byg ApS.

Den samlede gæld til banken udgør pr. balancedagen henholdsvis Lund og Schjøtz ApS 0 t.kr. og Schjøtz Byg ApS 604 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.